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پرسپولیسی اردوی اتریش را از دست داد؟
روادیــد احمد نوراللهی بــرای حضور در اردوی اتریش صادر 
نشده است. تیم ملی ایران بامداد امروز راهی اتریش می شود 
و بازیکنان لژیونر نیز بدون حضور در ایران، به صورت مستقیم 
به وین خواهند رفت تا در اردو شرکت کنند. در این بین مشکل 
عجیبی برای احمد نوراللهی ایجاد شده و باوجود تلاش های چند 
روزه، روادید او برای حضور در اتریش صادر نشده تا مانعی عجیب 
بر سر راه این بازیکن به وجود بیاید. نوراللهی که به عنوان یکی از 
بازیکنان کلیدی دو سه سال اخیر تیم ملی در فهرست کارلوس 
کی روش نیز جای گرفته، حالا در انتظار صدور روادید است و در 
صورت صادر نشدن، امکان حضور در اردو و دو بازی تدارکاتی را 

نخواهد داشت.

آفساید

عکس نوشت 

بازگشت ستاره پرسپولیس به تمرین
سومین روز از تمرینات پرسپولیس در شرایطی دیروز در 
مجموعه تمرینی سیدجلال حسینی به کارهای بدنسازی 
و کار با وزنه اختصاص داشت که گئورگی گولسیانی نیز به 
جمع دیگر بازیکنان اضافه شده است. مدافع گرجستانی 
پرسپولیس که با تعطیلی تمرینات، راهی کشورش شده 
بود تا در کنار خانواده اش باشد، با اجازه کادرفنی یک روز 

بیشتر مرخصی خود را تمدید کرده بود و دیروز برگشت. 

جلسه کی روش با سازمان لیگ
سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان در نشستی با مدیران 
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ حاضر شد. نایب 
رئیس اول و دوم فدراسیون فوتبال به همراه محمدرضا 
کشوری، سرپرست سازمان لیگ و سهیل مهدی مسئول 
کمیته مسابقات لیگ فوتبال کشور نشستی را با کارلوس 

کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال برگزار کردند.

ستاره های 20 میلیون یورویی ایران و پرتغال

ارزش طارمی و رونالدو برابر شد!
ارزش مهدی طارمی با کریستیانو رونــالــدو برابر 
شد. در جدیدترین به روزرسانی وبسایت ترنسفر 
مارکت، ارزش کریستیانو رونالدو با مهدی طارمی 
برابر شده است و حالا هر دوی این بازیکنان )از نگاه 
این وبسایت( ۲۰ میلیون یورو ارزش دارند. طارمی 
در سال های اخیر با درخشش در فوتبال اروپا ارزش 
زیادی پیدا کرده و ارزش کریستیانو رونالدو هم با توجه 

به بالا رفتن سن او کاهش یافته است.

 سفر طارمی و پورتو 
با تدابیر شدید امنیتی

تیم فوتبال پورتو که طی یک هفته گذشته حوادث عجیبی 
را تجربه کرده است، با تدابیر شدید امنیتی عازم لیسبون 
شد. تیم پورتو در چارچوب هفته هفتم لیگ فوتبال پرتغال 
از ساعت ۲۱:۳۰ دیشب مهمان تیم استوریل بود. پورتو 
که مهدی طارمی مهاجم ایرانی را در اختیار دارد، تحت 
تاثیر اتفاقاتی قرار دارد که طی یک هفته گذشته برای این 
تیم رخ داده است. بعد از باخت سنگین پورتو برابر کلاب 
بروژ بلژیک در لیگ قهرمانان اروپا، خودرویی که همسر و 
دو فرزند »سرجیو کونسیسائو« سرمربی پورتو در آن حضور 
داشتند، از سوی افراد ناشناس با سنگ هدف حمله قرار 
گرفت و این خودرو آسیب جدی دید. به همین دلیل پورتو 
روز گذشته با سرپرستی »پینتو داکوستا« رئیس باشگاه و 
همچنین تحت تدابیر شدید امنیتی به فرودگاه رفت تا عازم 
لیسبون  شود. به نظر می رسد کونسیسائو از اتفاقی که برای 
خانواده اش رخ داده به شدت عصبانی است. او بعد از حمله 
به خودروی همسرش،  در چند روز اخیر مصاحبه ای انجام 
نداده و واکنشی به این اتفاق نداشته است. کونسیسائو 
حتی روز گذشته در نشست خبری پیش از بازی با استوریل 
هم شرکت نکرد تا اعتراض خود را به این اقدام نشان بدهد. 
فرناندو سانتوس سرمربی تیم ملی فوتبال پرتغال از جمله 
کسانی بود که به اتفاقات اخیر رخ داده برای باشگاه پورتو 
واکنش نشان داد و حمله به خانواده کونسیسائو را محکوم 
کرد. کار بررسی این حمله چند روز در پرتغال ادامه داشت 
و سرانجام پلیس با انتشار بیانیه ای، اعلام کرد، مظنونان 
حمله به خودروی خانواده کونسیسائو شناسایی شده اند. 
ــورد«، ایــن پرونده به مراجع  ــزارش روزنــامــه »رکـ طبق گ
قضایی ارســال شده است. پلیس همچنین از هــواداران 
خواست هنگام حضور در ورزشگاه ها از بی نظمی و درگیری 

خودداری کنند.

ویژه

بازگشت مسی به روزهای خوب

تولد دوباره یک ستاره!
گروه ورزش/ بعد از یک افت مقطعی به نظر می رسد لیونل مسی باز هم در 
حال نزدیک شدن به روزهای اوجش است تا یک بار دیگر در دنیای ورزش 
و مستطیل ثابت شود که سن فقط و فقط یک عدد است. مسی بعد از شروع 
نه چندان خوب در پاری سن ژرمن حالا در این فصل در حد و اندازه های نام 
خود ظاهر شده که با ثبت ۳ گل و 7 پاس گل در 7 هفته ابتدایی لوشامپیونه 
تاثیرگذارترین بازیکن لیگ فرانسه بوده است. مسی در لیگ قهرمانان اروپا هم 
در دو بازی با یک گل و یک پاس گل شروع خوبی داشته و این عملکرد درخشان 
باعث شده تا مسئولان پارک دو پرانس از همین حالا به فکر تمدید قرارداد با این 
فوق ستاره آرژانتینی باشند.  لوئیس کامپوس، مدیر ورزشی پاری سن ژرمن در 
همین خصوص گفت: »من با مسی درباره علاقه او برای تمدید قرارداد صحبت 
کرده ام. به او گفتم که باشگاه می خواهد قرارداد او را تمدید کند. ما از عملکرد 
مسی رضایت کامل داریم و می خواهیم او به حضورش در تیم ادامه دهد.« 
مسی در حالی به روزهای اوج خود برگشته که در آستانه ۳6 سالگی قرار دارد 
و بعد از شروع نه چندان خوبش در پاریس خیلی ها از پایان دوران این اعجوبه 
آرژانتینی گفتند و نوشتند اما حالا به نظر می رسد ستاره دوباره متولد شده 
و قصد دارد در سال های پایانی حضورش در مستطیل سبز همچنان خوش 
بدرخشد. همین چند روز پیش در هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان بود 
که مسی با گلزنی در بازی با پی اس جی، بالاتر از کریستیانو رونالدو به اولین 
بازیکن تاریخ لیگ قهرمانان اروپا تبدیل شد که در ۱8 فصل متوالی گلزنی 
کرده است. همچنین مسی حالا بالاتر از رونالدو   رکورددار گلزنی به تیم های 
مختلف در تاریخ این مسابقات است. او موفق شده در این رقابت ها دروازه ۳9 
تیم مختلف را باز کند. پس از او رونالدو با گلزنی برابر ۳8 تیم مختلف و کریم 
بنزما با گلزنی به ۳4 تیم مختلف قرار دارند. رونالدو که با منچستریونایتد در 
فصل جاری در لیگ اروپا حضور دارد، باید یک سال دیگر صبر کند و امیدوار 
باشد با یونایتد سهمیه لیگ قهرمانان را به دست بیاورد. لیونل مسی همچنین 
حالا ۱4 گل با  رکورد گلزنی رونالدو در لیگ قهرمانان فاصله دارد. رونالدو 
۱4۰ گل زده و همچنان   رکورددار گلزنی در لیگ قهرمانان است و لیونل 
مسی هم با ثبت ۱۲6 گل در این رقابت ها، در رده دوم قرار دارد. مسی این 

فرصت را دارد تا در فصل جاری به رکورد رونالدو نزدیک و نزدیک تر شود. 

سوژه

سرمربی تیم ملی ایران، سوژه خارجی ها

 نظر کی روش درباره انگلیس 
جهانی شد

کارلوس کی روش 
ــی جــدیــد  ــرب ــرم س
ــران،  ــ تــیــم مــلــی ای
هنوز از راه نرسیده 
ــری  ــظ ــارن ــه ــا اظ بـ
جالب، سوژه دست 
رسانه های خارجی 
اظـــهـــارات  و  داد 
ملی  تیم  سرمربی 
ایران قبل از رویارویی با انگلیس سوژه رسانه های خارجی شد. کارلوس 
کی روش سرمربی تیم ملی کشورمان در واکنش به همگروه شدن با تیم 
ملی انگلیس اعلام کرده که از رویارویی با این تیم قدرتمند اروپایی لذت 
می برد. این اظهارات کارلوس کی روش درباره تقابل با سه شیرها سوژه 
رسانه های خارجی شد. سایت »بی ساکر« در این زمینه نوشت: تیم ملی 
ایران مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ خود را در برابر سه شیرها در ۲۱ 
نوامبر آغاز می کند و همچنین با ولز بازی خواهد کرد و بازی های گروه 
B خود را با بازی حساس مقابل ایالات متحده به پایان خواهد رساند. 
کارلوس کی روش در مصاحبه ای اعلام کرد از تقابل با انگلیس خوشحال 
است. مرد پرتغالی در این زمینه گفت: خدا را شکر که با انگلیس بازی می 
کنیم. ما دوست داریم مقابل بهترین تیم های جهان بازی کنیم. انگلیس 
یکی از بهترین تیم های اروپاست. ایران یکی از بهترین تیم های آسیاست 
و به همین دلیل است که ما این جا هستیم. کی روش 69 ساله - که در دو 
نوبت کمک مربی الکس فرگوسن در منچستریونایتد بود - چهارشنبه 
گذشته رسما هدایت ایران را برعهده گرفت. او پیش از این به مدت هشت 
سال )۲۰۱۱-۲۰۱9( هدایت ایران را برعهده داشت که طولانی ترین 

دوران مربیگری در تاریخ این تیم به شمار می آید. انتصاب کی روش در 
پی وعده انتخاباتی مهدی تاج، رئیس جدید فدراسیون فوتبال ایران 
صورت گرفت. تاج هفته گذشته پس از این که از سال ۲۰۱6 تا ۲۰۱9 
این سمت را بر عهده داشت، به عنوان رئیس جدید فدراسیون فوتبال 

ایران انتخاب شد. کی روش جایگزین دراگان اسکوچیچ شد که در ماه 
ژوئیه اخراج و چند روز بعد دوباره به سمت خود بازگردانده شد. ایران در 
ششمین جام جهانی خود در قطر حضور خواهد داشت. کی روش آخرین 
بار هدایت مصر را برعهده داشت و در ماه آوریل پس از توافق نکردن بر سر 
قرارداد جدید، از سمت خود کنار رفت. اولین وظیفه سرمربی سابق تیم 
ملی آفریقای جنوبی، پرتغال و کلمبیا، دو بازی تدارکاتی در ماه سپتامبر 
خواهد بود که به ترتیب در روزهــای ۲۳ و ۲7 سپتامبر برابر اروگوئه و 

سنگال قهرمان آفریقا در اتریش برگزار می شود.

گزارش

بازگشت رامین و آشتی با شجاع!

گــروه ورزش/ پنجمین نبرد پادشاه و 
جادوگر مصادف شد با چهارمین شکست 
شیر جویباری؛ نابغه کشتی آزاد ایران 
که حالا گوی افتخارات را از آقا تختی و 
حمید سوریان هم ربوده است. هرچند 
که شامگاه ۲5 شهریور آن چه در دایره 
طلایی بلگراد رقم خورد چیزی نبود که 
انتظارش را داشتیم اما رهاورد نقره ای 
ــاره حسن یزدانی معروف به  تقابل دوب
»پادشاه کشتی« با دیوید تیلور معروف 
به »جادوگر«، برگ زرینی بود در ویترین 
افتخارات این پسر ۲8 ساله؛ 6 دقیقه 
ــدال نقره. هرچند که  سرشاخ و یک م
می توانست رنگ مدال یزدانی در فینال 
کشتی  مسابقات  کیلوگرم   86 وزن 
قهرمانی جهان )بلگراد( زرین باشد اما 
بدن آماده و ذهن مسلط دیوید تیلور در 
تمام این 6 دقیقه، کشتی و البته حسن 
را اداره کــرد. حسنی که با یک معلق و 
پرش بلند وارد تشک شد تا شاید با این 
نمایش ضعیف از قدرت بدنی در همان 
بــدو امــر چنگ و نیش به حریف نشان 
دهد و او را به عقب براند، غافل از این که 
تیلور به جز اخطار یک امتیازی که در سه 
دقیقه اول مسابقه از داور دریافت کرد، 
در طول مبارزه به حسن حتی اجازه یک 
زیرگیری درست و درمان هم نداد و دوبار  
او را خاک کرد و امتیاز گرفت. آنالیز دقیق 
آمریکایی ها از کشتی گیران ایــران، در 
عینی  نمود  کیلوگرم   86 وزن  کشتی 
داشت تا جایی که تیلور تمام امتیازاتش 

را از نقاط ضعف حسن گرفت و درنهایت 
7 بر یک برنده این دیدار شد تا سهم او از 
پنجمین دیدار، طلا باشد. تیلور پیش از 
این در جام جهانی ۲۰۱7 کرمانشاه، 
۲۰۱8 مجارستان  پیکارهای جهانی 
و فینال المپیک توکیو حسن یزدانی را 
شکست داده بود و یزدانی تنها در فینال 
قهرمانی جهان )۲۰۲۱( در نروژ موفق 
شد برای نخستین مرتبه تیلور را شکست 
دهد. هرچند به گفته کارشناسان یزدانی 
ــدار عملا حرفی بــرای گفتن  در ایــن دی
مقابل تیلور نداشت اما مدال نقره او به 
دلیل ثبت یک  رکورد تاریخی در کشتی 
ایران، برای یزدانی و البته کشتی دوستان 
ــت، چراکه یــزدانــی با  حائز اهمیت اس
کسب این مدال نقره، تعداد مدال های 
جهانی و المپیک خود را به عدد 8 رساند 

تا با عبور از تختی و سوریان، پرافتخارترین 
تعداد  لحاظ  از  کشورمان  کشتی گیر 
مدال شود. طلای المپیک ۲۰۱6 ریو، 
نقره المپیک ۲۰۲۰ در کنار 6 مدال 
ــلا، ۲ نــقــره و یــک برنز(  جهانی )۳ ط
باعث شد تا او با 8 مدال پرافتخارترین 
کشتی گیر کشورمان لقب بگیرد. این 
درحالی است که پس از یزدانی، در رده 
دوم پرافتخارترین کشتی گیران ایران، 
جهان پهلوان تختی و حمید سوریان قرار 
دارند. مرحوم تختی 4 مدال جهانی )۲ 
طلا و ۲ نقره( و ۳ مدال المپیک )یک طلا 
و ۲ نقره( کسب کرده و سوریان 6 طلای 
جهانی و یک طلای المپیک در کارنامه 
دارد. گفتنی است، رقابت های چهار وزن 
نخست کشتی  آزاد درحالی به پایان رسید 
که به جز نقره یزدانی، محمد نخودی 

آزادکار سرشناس وزن 79 کیلوگرم ایران 
هم در فینال مقابل کشتی گیر نامدار 
آمریکایی یعنی جردن بــاروز افسانه ای 
با نتیجه 4 بر ۲ شکست خــورد تا برای 
دومین سال پیاپی صاحب مــدال نقره 
جهان شــود.  امیرحسین زارع نماینده 
ــران که بعد از شکست  سنگین وزن ای
کشتی گیر  آکگل  طاها  مقابل   ۲ بر   4
نامدار ترکیه از رسیدن به فینال بازمانده 
بود، در دیدار رده بندی با پیروزی مقابل 
حریفی کانادایی به مــدال برنز جهان 
رسید. این درحالی است که زارع سال 
گذشته بعد از شکست دادن طاها آکگل و 
گنو پتریاشویلی در دیدارهای نیمه نهایی 
و نهایی رقابت های قهرمانی جهان در 
نروژ، شادی جنجالی نمایش تاج گذاری 
را انجام داد تا این بار این آکگل باشد که 
بعد از محروم کردن زارع از رسیدن به 
فینال، همان حرکت را تکرار کند. آکگل 
در واکنش به این اقدامش خطاب به زارع 
گفت: »احترام در ورزش خیلی مهم است. 
حرکتی که انجام دادم به همین دلیل 
بود.« درحالی که رجزخوانی آکگل بعد 
از پیروزی بر زارع در خارج از تشک هم 
ادامه داشت اما تیلور اصلا چهره تهاجمی 
مقابل یزدانی نداشت و در واکنش به غلبه 
دوباره اش خطاب به حسن گفت: »تو بهتر 
خواهی شد. من هم بهتر خواهم شد و 
دوباره سال بعد با هم روبه رو می شویم و 
امیدوارم یک نبرد تماشایی دیگر برای 

هواداران خلق کنیم.«

از چهارمین شکست یزدانی مقابل تیلورتا رجز خوانی آکگل برای  امیرحسین زارع

جادوی رکورد تاریخی در نقره داغ پادشاه!

ساپینتو به خارجی ها مرخصی اضافه نداد
تمرینات استقلال در شرایطی بعد از پنج روز تعطیلی از روز جمعه در تهران 
پیگیری شد که خارجی های این تیم هم در تمرینات حضور یافتند. بعد از 
برگزاری دیدارهای هفته ششم لیگ برتر، اعضای تیم استقلال با نظر ریکاردو 
ساپینتو پنج روز تعطیل شدند. در این بین بازیکنان خارجی استقلال از ساپینتو 
خواسته بودند کمی دیرتر به تمرینات اضافه شوند اما سرمربی استقلال با 
آن موافقت نکرد. سرمربی پرتغالی استقلال که خودش آخر هفته به تهران 
بازگشت و در تمرین عصر حاضر بود، به بازیکنان خارجی و دستیارانش هم 
مرخصی بیشتر نداد و به همین دلیل همه نفرات خارجی آبی ها از 
جمعه کار خود را برای مسابقات آینده لیگ برتر از سر گرفتند. 
همچنین با خط خــوردن محمد محبی، مهدی قایدی و مهدی 

مهدی پور از تیم ملی، آن ها هم از دیروز در تمرین حاضر شدند.

نگاهی به فهرست نهایی تیم ملی

حضور همزمان نکونام در فولاد و تیم ملی؟
یکی از دستیاران مدنظر کارلوس کی روش در تیم ملی فوتبال ایران در جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر، جواد نکونام بود. نکونام کاپیتان سابق تیم ملی کشورمان 
در زمان سرمربیگری کی روش بود و دوران مربیگری خود را هم زیرنظر این مربی 
پرتغالی آغاز کرد. آشنایی با خلق و خوی کی روش و داشتن سابقه بازی با بازیکنان 

فعلی تیم ملی هم از دیگر مزیت هایی است که نکونام را تبدیل به یکی از گزینه های 
منطقی برای حضور در کنار کی روش می کند. البته نکونام که با فولاد به مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا هم صعود کرده ، ابتدا برابر پیشنهاد کی روش 
مقاومت کرد و فولاد خوزستان هم اجازه جدایی به این مربی جوان را نداد. با این 
حال، مذاکرات برای جلب رضایت باشگاه فولاد و نکونام ادامه دارد  و به نظر می رسد 
این مذاکرات به نتایج مثبتی هم رسیده است. جواد نکونام احتمالًا با حفظ سمت 

خود در باشگاه فولاد، به صورت همزمان در تیم ملی هم خواهد بود.

گروه ورزش/ همان طور که از قبل اعلام شده بود، روز جمعه فهرست نهایی 
تیم ملی فوتبال ایران توسط کارلوس کی روش اعلام شد و طبق پیش بینی 
ها خیلی از بازیکنان لیگ برتری از سفر به اتریش بازماندند تا مثل سال های 

گذشته شاهد حضور پررنگ لژیونرها در تیم ملی کشورمان باشیم.

14 لیگ برتری خط خوردند       
کارلوس کی روش با اعلام فهرست نهایی ملی پوشان، ۱4 بازیکن از بازیکنان 
داخلی دعوت شده را حذف کرد. مهدی شیری، عارف آقاسی، سامان فلاح، آرمین 
سهرابیان، مهدی مهدی پور، محمد کریمی، مهدی حسینی، یاسین سلمانی، 
محمد خدابنده لو، رضا اسدی، محمد محبی، مهدی قایدی، سعید صادقی و 
شهریار مغانلو بازیکنانی بودند که در فهرست اولیه تیم ملی حضور داشتند اما 
نتوانستند نظر سرمربی تیم ملی را برای ادامه حضور در اردوی تیم ملی جلب کنند. 
به این ترتیب علیرضا بیرانوند، سید حسین حسینی، پیام نیازمند، صالح حردانی، 
مرتضی پورعلی گنجی، ابوالفضل جلالی، امید نورافکن، میلاد سرلک، وحید 
امیری، مهدی ترابی و رامین رضاییان بازیکنان شاغل در لیگ ایران هستند که در 

کنار لژیونرها در تیم ملی حضور خواهند داشت.

نقش پررنگ لژیونرها       
امیر عابدزاده، صادق محرمی، حسین کنعانی زادگان، 
مجید حسینی، شجاع خــلــیــل زاده، میلاد محمدی، 
سامان  عزت اللهی،  سعید  ابراهیمی،  امید 
قــدوس، احمد نوراللهی، احسان حاج صفی، 
علی قلی زاده، علیرضا جهانبخش، مهدی 
طارمی، کریم انصاری فرد و سردار آزمون 
۱6 بازیکن لژیونر تیم ملی هستند که 
ــژه ای روی آن ها  کـــی روش حساب ویـ
بــاز کــرده اســت و به نظر می رسد نگاه 
سرمربی تیم ملی به این بازیکنان بیش از 

ملی پوشان شاغل در داخل باشد.

 رضاییان همچنان محبوب       
ــت دفــاعــی با  رقــابــت جالب در سمت راس
حضور رامین رضاییان، صادق محرمی و صالح 
حردانی شکل خواهد گرفت. سه بازیکنی که 
نظر کارلوس کی روش را برای این اردو به خود 
جلب کرده اند. رضاییان که مدت ها از حضور 
در تیم ملی محروم بود و در دوره سرمربیگری 
ویلموتس و اسکوچیچ شانس دعوت به اردو 
را به دست نیاورده بود، اکنون با گذشت 
بیش از ۱۰۰۰ روز بار دیگر با اعتماد کی روش 

در فهرست قرار گرفته است تا مشخص شود کی روش همچنان اعتقاد خاصی 
به این بازیکن دارد.

شجاع هم هست!       
برای پست دفاع میانی اما شاید سورپرایز بزرگ، دعوت کارلوس کی روش از 
شجاع خلیل زاده بود. بازیکنی که سال ها در فهرست سیاه سرمربی پرتغالی در 
دوره اول حضورش روی نیمکت بود، اکنون این شانس را به دست آورده است تا 
دوره همکاری جدیدی را با وی دنبال کند. به نظر می رسد کی روش کدورت ها 
و مصاحبه جنجالی شجاع را فراموش کرده و قصد ندارد تیمش را از داشتن یک 

مدافع مستحکم و مطمئن محروم کند.

رقابت جذاب در خط میانی       
جذاب ترین رقابت شاید در خط میانی باشد. جایی که امید ابراهیمی، سعید 
عزت اللهی، میلاد سرلک، سامان قدوس، احمد نوراللهی، احسان حاج صفی و 
وحید امیری توانسته اند رقبا را از دور خارج و جایگاه خود را در فهرست کی روش 
حفظ کنند. از این جمع تنها میلاد سرلک نسبت به دوره قبلی  سرمربی پرتغالی به 

عنوان جدیدترین بازیکن اردوی تیم ملی در فهرست وی، در 
جمع دیگر بازیکنان حضور یافته است. حذف سعید 

صادقی، رضا اسدی و مهدی حسینی از نکات ویژه 
محسوب می  شود. البته طبق آخرین اخبار احتمالا 
نوراللهی به دلیل صادر نشدن روادید اتریش، تیم 

ملی را در دو بازی دوستانه همراهی نخواهد کرد.

خط حمله آتشین تیم ملی       
تیم ملی با بالاترین ظرفیت تهاجمی 

آماده حضور در اردوی اتریش خواهد 
شد. مهدی طارمی و سردار آزمون 

دو لژیونر فوتبال ایران در دو تیم 
پورتوی پرتغال و بایر لورکوزن 

آلمان، به عنوان امید اول گلزنی 
ایـــران از ســوی کـــی روش در 
اردو حاضر خواهند شد. علی 
قلی زاده، علیرضا جهانبخش 

ــاره ایـــــن روزهــــــای  ــ ــت ــ س
ــورد، مــهــدی تــرابــی  ــن ــای ف

کریم  و  پرسپولیس  از 
انصاری فرد از اومانیای 
قبرس دیگر مهره های 
تهاجمی حاضر در اردو 

هستند.


